UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:          Quảng Ngãi, ngày 16  tháng  10 năm 2020

GIẤY MỜI

Kính gửi: UBND các xã: Ba Khâm, Ba Trang.

Thực hiện Quyết định số 855/QĐ-UBND ngày 18/6/2020 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc phê duyệt kế hoạch nâng cao năng lực cho cộng đồng và cán

bộ cơ sở xã ĐBKK, xã an toàn khu, thôn ĐBKK thuộc Chương trình 135 năm

2020, tỉnh Quảng Ngãi; Ban Dân tộc tỉnh tổ chức khóa tập huấn về Phát triển

kinh tế hộ Gia đình, cụ thể như sau:

1. Thành phần: Người có uy tín, người sản xuất giỏi, hội viên các hội đoàn

thể ở các thôn thuộc các xã Ba Khâm và Ba Trang; mỗi thôn 06 người (có danh

sách thôn mời tham dự tập huấn đính kèm).

2. Thời gian tập huấn: 02 ngày, từ ngày 30/10/2020 đến ngày

31/10/2020. Bắt đầu lúc 07 gờ 30 phút ngày 30/10/2020.

3. Địa điểm: Nhà Văn hóa xã Ba Trang.

Danh sách người dân tham dự khóa tập huấn nêu trên (theo mẫu biểu kèm

theo) đề nghị UBND các xã gửi về Ban Dân tộc tỉnh trước ngày  22/10/2020

qua địa chỉ email: loankd@vre.vn để tổng hợp. Thông tin chi tiết xin liên hệ Bà

Trương Thị Quỳnh Duyên, Chuyên viên Phòng Chính sách Dân tộc, Ban Dân

tộc tỉnh, số điện thoại: 0985.910.001.

Ban Dân tộc tỉnh đề nghị UBND các xã Ba Trang, Ba Khâm cử người dân

tham dự khóa tập huấn đầy đủ theo thành phần nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND  huyện Ba Tơ(để biết);

- Phòng DT  huyện Ba Tơ (để p/h);

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT, Duyên.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Thế Nhân

mailto:loankd@vre.vn

 ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ ………………..

DANH SÁCH CỬ NGƯỜI DÂN THAM GIA

Khóa tập huấn về Phát triển kinh tế hộ Gia đình

STT Họ và tên Địa chỉ Số điện thoại Ghi chú

1

2

3

…

DANH SÁCH XÃ GỬI GIẤY MỜI TẬP HUẤN

TỪ NGÀY 30/10/2020 ĐẾN NGÀY 31/10/2020

ĐỊA ĐIỂM: NHÀ VĂN HÓA XÃ BA TRANG

 TT Tên huyện/xã/thôn
Số lượng người mời tham

gia tập huấn
 Ghi chú

 Huyện Ba Tơ 48

I Xã Ba Khâm 18

1 Thôn Nước Giáp 6

2 Thôn Vẩy Ốc 6

3 Thôn Đồng Răm 6

II Xã Ba Trang 30

1 Thôn Bùi Hui 6

2 Thôn Kon Dóc 6

3 Thôn Kon Riêng 6

4 Thôn Cây Muối 6

5 Thôn Nước Đang 6

		2020-10-16T16:07:33+0700

		2020-10-16T16:07:33+0700